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3

4

1

2

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7

566443.17

622628.08

y

x

2

Lk
8.97

R

y

x

T2

566548.03

622629.14

15

y

T3

566538.65

Bs

Tg

R

y

x

T4

566523.50

622634.63

25

5.74

0.65

Lk
11.90

R

y

x

T6

566485.28

622632.05

25

7

.9

5

1

.

1

8

5

.

3

8

8.14

9.2

3

13.54

1

2

.5

9

A4

Б1

Kn

Hmah

ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

100.00

1671.81

ВКУПНО:

ОПИС И ОЗНАКА

ПРОЦЕНТ

НА ЗОНА m2

ПОВРШИНА

ВО

НАМЕНА

ОЗНАКА

ТАБЕЛА СО БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

19.77548.6

- СООБРАЌАЈ

-НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

60.23

2775.64

A4-времено домување

20.00

A4

555.23

Мера:

M=1 : 500

ИНВЕСТИТОР :

МЛАДЕН СТЕФАНОВСКИ
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